АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«05»  декабря  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

                          № 2050

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 04 апреля 2012г. № 572 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального района "Печора" по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»

        Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района "Печора" от 04.04.2012 N 572 "Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального района "Печора" по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий" следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 пункта 1.4 Приложения после слов «в тяжелом материальном положении» дополнить словами «из расчета до 2 тысяч рублей на человека, но не более 10 тысяч рублей на семью; финансовая помощь в связи с утратой ими имущества из расчета за частично утраченное имущество – до 10 тысяч рублей на семью, за полностью утраченное имущество – до 20 тысяч рублей на семью».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит  официальному опубликованию.

	И.о.главы администрации
	                                            О.М. Барабкин